关于 10月12号督查摸排发现办理情况

县委督查考评局：

现将你办转交的实地摸排发现办理情况及处理意见报告如下：

一、发现的主要问题
10月12号督考局发现洺州镇南关村有一拆迁工地未配雾炮车，大面积裸土未覆盖。

二、经实地查看确实存在未配雾炮车拆除作业及建筑垃圾未覆盖。

三、办理情况
经查此处为南关村民自建房拆除，立即责令停工，在未配置雾炮车前不准施工，并责成村干部督促该户立即苫盖，。
四、处理意见
立即安排人员进行现场盯办，现已整改完毕，。

附件：1、佐证材料（水印照片）。

 2、责任单位洺州镇人民政府、责任人谷雪娇、职务党委副书记、电话18031990078。

                              洺州镇人民政府

[bookmark: _GoBack]                                   2022 年10月13日